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Auf einen Blick

Objektnummer 24269025

Wohnfläche ca. 126 m²

Dachform Satteldach

Zimmer 4

Badezimmer 2

Baujahr 1994

Stellplatz 2 x Garage

Kaufpreis 555.000 EUR

Haus Einfamilienhaus

Provision Käuferprovision
beträgt 3,57 % (inkl.
MwSt.) des
beurkundeten
Kaufpreises

Modernisierung /
Sanierung

2016

Bauweise Massiv

Nutzfläche ca. 56 m²

Ausstattung Terrasse, Gäste-WC,
Kamin
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Auf einen Blick: Energiedaten

Heizungsart Zentralheizung

Wesentlicher
Energieträger

Gas

Energieausweis
gültig bis

22.10.2034

Befeuerung Gas

Energieinformationen VERBRAUCH

Endenergie-
verbrauch

137.50 kWh/m²a

Energie-
Effizienzklasse

E

Baujahr laut
Energieausweis

1994
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Grundrisse



Dieser Grundriss ist nicht massstabsgetreu. Die Unterlagen wurden uns vom Auftraggeber zur
Verfügung gestellt. Aus diesem Grund können wir nicht für die Richtigkeit der Angaben

garantieren.
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Ein erster Eindruck

Bei dem Einfamilienhaus handelt es sich um gepflegtes in gesunder Ziegelbauweise

gebautes Massivhaus in ruhiger und zurückversetzter Altdorf-Wohnlage mit noch flexibler

Grundstücksgröße. Das Haus ist mit seinen ca. 126 m² Wohnfläche im EG und DG sehr

gut aufgeteilt und bietet überdies auch im UG noch weitere zu Wohnzwecken nutzbare

Räumlichkeiten, da ein 2. Bad vorhanden ist. Über einen großzügigen Eingangsbereich

gelangt man in den Flur mit Gäste-WC und Zugang zu Küche, einem Abstellraum/Speis,

sowie dem Wohnzimmer mit Essbereich im Runderker. Das Dachgeschoss erschließt

sich über eine massive Treppe. Dort erreicht man über den Flur die beiden

Kinderzimmer, sowie das Schlafzimmer mit Ankleide und das großzügige Badezimmer.

Spitzbodenzugang ist über eine Einschubtreppe im Flur möglich. Im Untergeschoß gibt

es neben einem Abstellraum/Vorratskeller, dem Heizungskeller mit Waschküche,

Dusche, WC und WB, einem Lagerkeller, auch noch einen hellen zu Wohnzwecken

nutzbaren Hobbyraum, sowie das ebenso helle und auch beheizte Bürozimmer. Im

Zwischenpodest zum EG erreicht man über einen 2. Zugang den Garten mit der Terrasse

im Nordwesten. Die neben dem Grundstückseingang befindliche Doppelgarage ist

hintereinander angeordnet und mit einem automatischen Segmenttor ausgestattet. Der

Garten ist überwiegend sichtgeschützt eingewachsen und bietet im nordwestlichen

Bereich genügend Platz zum Verweilen im Freien. In diesem Haus lässt es sich aufgrund

der zentralen und doch ruhigen Lage in Altdorf sicher sehr gut Leben. Der

Übergabetermin dieser Immobilie erfolgt nach Absprache. Da das Haus derzeit vermietet

ist, kann eine Eigennutzung gemäß gesetzlichen Kündigungsfristen erfolgen. Die

derzeitige Kaltmiet-Einnahme beträgt EUR 880,00 und die PV-Anlage bringt eine

Vergütung von EUR 269,00. Es sind keine Innenfotos aufgrund der Vermietung

vorhanden. Überzeugen Sie sich daher selbst bei einem persönlichen

Besichtigungstermin ! Für weitere Details und ausführlichere Informationen nutzen Sie

bitte das Kontaktformular des Onlineportals (bitte unbedingt auch die Telefonnummer

angeben) oder melden sich telefonisch bei uns.
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Ausstattung und Details

• Bewährte Ziegelbauweise

• Gaszentralheizung

• Photovoltaik-Anlage mit 8,575 KWp Nennleistung seit 2011

• Kaminofenanschluss im Wohnbereich

• Kunststoffisolierglasfenster mit Rollos

• Fliesen in den Bädern, Küche und im Untergeschoss

• Kanadischer Ahornparkettboden (2004) in den Fluren, sowie in den

Wohn- und Schlafräumen

• Massive Treppe ins UG und DG mit Juramarmor

• Bad im DG mit Wanne, Dusche, WC und Waschbecken

• Bad im UG mit Dusche, WC und Waschbecken

• sichtgeschützt eingewachsener Garten. Grundstücksgröße im Norden

und Osten noch flexibel, da neu vermessen wird

• Terrasse EG mit ca. 14 m²

• heller Hobbykeller als Gästebereich nutzbar und Büroraum im Keller
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